



## KOCAELİ'DE BU HAFTA ROTAMIZ: İZMİT SAAT KULESİ



İzmit'in Kemalpaşa Mahallesi'nde bulunan saat kulesi, İzmit Mutasarrıfı Musa Kazım bey tarafından Sultan II. Abdülhamid'in tahta çıkışının 25.yıldönümü anısına, Mimar Vedat Tek Bey'e, 1900 (1901) yılında yaptırılmıştır. İzmit Saat Kulesi, Mimar Vedat Tek'in eseridir.

Neoklasik üslupta Hereke ve Tavşancıldan getirilen traverten taşlardan yaptırılan saat kulesi 3,65x3,65 metre ölçülerinde kare planlı olup 4 bölümden oluşmaktadır. Kulenin üç yüzü, mermer motifli çeşmelerle süslenmiştir. Saat kulesi 16.40 m yüksekliğindedir.





Ünlü Saat Ustası Mustafa Şem-i Pek tarafından yapılan bu saat aktif olarak çalışan son saatlerden biridir. Saatlerin üst kısımlarında üçer pencere kuşağı bulunmaktadır.

İnce-sivri külah uygulamasının denendiği bu kulede, saçak sistemi oldukça taşkın yapılmıştır. Saçak altı çeşitli uygulamalarla hareketlendirilmiştir.

İzmit/Kocaeli'nin sembolü haline gelen saat kulesi, her katında farklı mimari uygulamaların denendiği, yine her katında farklı süsleme unsurlarının uygulandığı (oyma ve kabartma vs.), hareketli beden duvarları ve ince uzun-külah yapısıyla dikkat çekmektedir.

**ULAŞIM:** İzmit 'in Kemalpaşa Mahallesi'nde bulunan Saat Kulesi'ne şehir merkezinden yürüyerek ulaşım sağlayabilirsiniz.





Zemin katı oluşturan 1.bölüm diğer üç kattan daha geniş bir şekilde yapılmıştır. Kulenin kuzey cephesinde giriş kısmı bulunmaktadır. 1.katın kenarlarında mermer sütunlara, üç kenarında ise (doğu, batı, güney)çeşmelere yer verilmiştir.

Basık kemerli çeşmelerin sebilleri dikkat çekicidir. Çeşme aynalığının da yay içerisinde ay yıldız, ay yıldızın altında da çelenk bulunmaktadır. Çeşmelerin üst kısmındaki bordürlerde kitabe kuşakları yer almaktadır.

2. katta köşelerde sütunlara yer verilmiş, her cepheye taş kemerli açıklıklar konulmuştur. 2. katta dökme demir korkuluklardan bir gezinti alanı oluşturulmuştur. Son derece zarif bir yapıda olan korkuluklar döneminin üslup özelliklerini yansıtmaktadır.

Kulenin 3.katında da her cephe yüzeyinde taş kemerli pencerelere yer verilmiştir. Pencerelerin alt kısımlarında , mermer madalyonlar içerisinde II. Abdülhamid'in tuğrası bulunmaktadır. Ayrıca 3.katın köşelerinde silindirik ve elips şeklindeki düz madalyonlar vardır.

Kulenin 4. katında Saat odası yer alır. Dört cephesinde de 80 cm çapında saat kadranı bulunmaktadır. Saat başlarında saat sayısı kadar, her yarım saatte bir de, tek çalarak zamanı duyuracak bir mekanizmayla donatılmıştır. Saatin çanı özel bir ton vermek üzere üretilmiştir, kilise çanı tonu olarak algılanmaması için özel bir ton (ses)üretilmiştir.





Özel 'baby lift' alanı da çocuklara ve çocuk kalmak isteyenlere ayrılmış durumdadır. Kayak dışında kışın snowboard, big foot, kar motosikleti, doğa yürüyüşü, dağcılık, voleybol, paintball, basketbol, futbol, trekking, bisiklet ve ATV Safari aktiviteleri yapılabilir ya da Geyik Alanı ve zirvenin keyfi çıkartılabilir. Tabii, Kartepe'ye çıkarken, dağ yolu üzerinde sucuk ekmek keyfide unutulmamalıdır.

Ucu bucağı olmayan bir beyazlığın içinde kaybolup, bulutların üzerine çıkmak, bembeyaz bir düşü gerçek kılmak için Kartepe bulunmaz bir yerdir.





## KOCAELİ'DE BU HAFTA ROTAMIZ: KARTEPE



Zirvesi deniz seviyesinden 1608 metre yükseklikte olan bölge meteorolojik verilere göre, kış aylarında kuzeybatı yönünden esen ve Karadeniz'i aşarak bölgeye yoğun yağış getiren karayel rüzgarı, Marmara bölgesinde ilk olarak karşılaştığı Samanlı Dağı'nın en yüksek tepesine (Kartepe) yoğun kar yağışı bırakmaktadır. Kasım ortalarında başlayan kar, nisan sonuna kadar ortalama 1,5-3 metreyi bulmaktadır.

Yaklaşık 1250 metrede kurulu tesisleri 42 kilometrelik pist alanı ile Türkiye'nin sayılı kayak merkezlerinden olan ve Kartepe Kış Sporları Merkezi'nde, 14 adet doğal pist, 3 adet telesiyej ve 2 adet T bar (teleski) bulunmaktadır. Kayağa yeni başlayanları kolay pistler beklerken; usta kayakçılar, dik tepelerde yüksek dozda adrenalin salgılayabilirler.





**ÜCRET:** 2021 yılı skipass ücretleri  
hafta içi ve hafta sonu

Tam Gün Sınırsız: 170 TL

Yarım Gün: 140 TL

Yayalar için 'Uzun Tur' adı verilen  
2 çıkışlık bilet ücreti ise 70 TL.

❄️ Biniş noktalarında yer alan turnikelerden Skipass kartınızı kullanarak geçebilirsiniz.



### ULAŞIM:

İzmit Doğu Terminali'nden Maşukiye Mahallesi'ne giden 265'nolu otobüse binip Maşukiye'ye vardıktan sonra özel taksi ile Kartepe Kayak Merkezi'ne ulaşım sağlayabilirsiniz.

Özel aracınızla veya tur şirketleriyle ulaşım sağlayabilirsiniz. ❄️



Ormanya, farklı coğrafyalara ait hayvanları, doğal ortamlarında bir arada görme imkanı sağlıyor. İnsanların dünyayı birlikte paylaştığı canlılarla yakından tanışma ve onları daha yakından tanıma imkanı sağlayan park, 17 türde 85 adet evcil memeli, 25 türde 267 adet kanatlı, 1 türde sürüngene ev sahipliği yapıyor.

Botanik Yolu'nda Anadolu Coğrafyasının zengin faunası ve bitki örtüsünden onlarca örnek sergileniyor. Hayvanların doğal ortamları korunarak oluşturulan alanda, en doğal halleriyle 10 türden 114 adet hayvan bulunuyor. Bu hayvanların arasında ceylan, geyik, karaca ve yıldı atları yer alıyor.





**ÜCRET:** Doğal yaşam parkında bulunan mevcut bölgelerinin tamamına (Mesire Alanı, Çocuk Hayvanat Bahçesi, Karavan ve Çadır Kampı, Yürüyüş Parkurları vb.) giriş tamamen ücretsizdir.

➔ Bununla beraber 6-18 yaş grubu çocuk ve gençler için ücretsiz at binış eğitimi verilmektedir.

### ZİYARET GÜNLERİ VE SAATLERİ:

➔ Pazartesi günleri hariç haftanın diğer günleri ziyarete açıktır.

Yaz Dönemi(Haziran-Temmuz-Ağustos):09.00-20.00

Bahar Dönemi(Ekim-Kasım / Mart-Nisan): 09.00-18.00

Kış Dönemi(Aralık-Ocak-Şubat): 09.00-18.00

Eylül- Mayıs :09.00-19.00



**ULAŞIM:** 281 ve 287 hatlı Uzuntarla Eşme araçlarıyla veya özel aracınızla ulaşımınızı sağlayabilirsiniz.







## KOCAELİ'DE BU HAFTA ROTAMIZ: ORMANYA



Doğal çevresiyle birlikte 2 bin dönümlük alana yayılan ORMANYA Doğal Yaşam Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahiptir.

Doğal yaşamı koruma altına alırken turistik amaçlı kullanıma da imkan veren Ormanya; insan, şehir ve doğanın bir arada olmasını sağlıyor.

12 bölümden oluşan Doğal Yaşam Parkı'nın içerisinde; Çocuk Hayvanat Bahçesi, Yaban Yaşam Alanı, Kamp Alanı, Mesire Alanı, Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi, Ormanköy, Doğa Parkurları, Kuş Gözlem Alanı, Doğa Okulu, Atlı Binicilik, Sportif Olta Balıkçılığı ve Sergi Salonu bulunmaktadır.





## KOCAELİ'DE BU HAFTA ROTAMIZ: GÖLKAY PARK



### BURASI NERESİ?

İzmit Belediyesi sınırları içinde yer alan Bıçkıdere Göleti'nde yapılan Gökay Park, gölet etrafında yürüyüş yolundan bisiklet yoluna, çocuk oyun alanından spor alanına, dinlenme alanlarından seyir amfilerine, balık tutma platformlarından yeşil alanlara, sosyal tesis binasından iskeleye kadar her türlü sosyal ihtiyaçlar düşünülmüş inşaa edilmiştir.

### NEDEN GİTMELİYİZ?

Doğal gölet üzerine kurulu kablolu su kayağı tesisine sahip park, bir spor ve yaşam merkezi olarak kapılarını tüm dünyaya açmayı hedeflemektedir. Gökay Park 2010 yılında uluslararası bir gençlik ve spor organizasyonuna ev sahipliği yapmıştır. Ailenizle ve arkadaşlarınızla keyifli aktiviteler yapabileceğiniz bir parktır.



### ULAŞIM: KOCAELİ/İZMİT

Kandıra yolu 3'üncü kilometre Çayırköy mevki, Çayırköy Göleti.

- Şehir merkezinden 6,5 kilometre mesafede bulunan Gökaypark'a Şehir içinden kalkan Çayırköy ve Sepetçi Köyü halk otobüsleriyle veya özel aracınızla ulaşım sağlayabilirsiniz.

### GİRİŞ ÜCRETİ:

- Wakeboard / Wakeskate / Su Kayağı / Monoski / Kneeboard :1 Saat: 55 TL  
Tam Gün: 145 TL
- Flyboard :15 DK: 250 TL
- SUP / Kano:1 Saat 1 Kişi: 45 TL (SUP)  
1 Saat 1 Kişi: 25 TL (Kano)
- Deniz Bisikleti: 30 dk 1 Kişi: 25 TL  
0-9 yaş ücretsiz

